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<31 MAY 2024 00:10:48>

Nombre

EVENTOS IMPREDECIBLES

CASOS FORTUITOS Y/O DE FUERZA MAYOR
ATENDIDOS

ADQUISICION DE MATERIALES, BIENES,
SERVICIOS, INSUMOS A EFECTO DE MITIGAR
LOS EVENTOS IMPREDECIBLES

REALIZAR ACCIONES, ACTIVIDADES A FIN DE
MITIGAR LOS EVENTOS IMPREDECIBLES
EQUIDAD DE GENERO

ESTABLECER POLITICAS Y/O BASES A EFECTO
DE FOMENTAR LA EQUIDAD DE GENERO
REALIZAR ACTIVIDADES A FAVOR DEL
DESARROLLO PROFESIONAL DE LAS Y LOS QUE
LABORAN EN EL AYUNTAMIENTO

DAR CAPACITACION EN TEMAS DE GENERO
PARA LOGRAR LA SENSIBILIZACION Y
PARTICIPACION ACTIVA DELA POBLA
FOMENTAR LA INTRODUCCION DE LA
PERSPECTIVA DE GENERO EN LOS SERVIDORES
PUBLICOS

DIFUNDIR INFORMACION RELACIONADA CON LA
EQUIDAD DE GENERO

BUEN GOBIERNO AL SERVICIO DE LA GENTE
EFICIENTE SERVICIO EN ATENCION
CIUDADANA IMPLEMENTADO

ATENCION EFICIENTE AL SERVICIO DE LA
GENTE

FOMENTAR EL TURISMO Y CULTURA

OBRAS Y ACCIONES EN MANTENIMIENTO EN
CAMINOS RURALES Y CARRETERAS
OBRAS Y ACCIONES EN MANTENIMIENTO DE

EDIFICACION NO HABITACIONAL

ATENCION A GRUPOS VULNERABLES
TRANSFERENCIAS A JUNTAS AUXILIARES E
INSPECTORIAS Y DIF MUNCIPAL REALIZADAS
REALIZAR TRANSFERENCIAS A DIF MUNICIPAL,
JUNTA AUXILIAR E INSPECTORIAS

ATENCION A LA POBLACION EN CONDICIONES
DE VULNERABLIDAD

INFRAESTRUCTURA

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUEBLA
RFC: MSA9302157R3
COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE DICIEMBRE 2023

Aprobado

75,453.
75,453.

50,453.

24,999.

62,499.
62,499.

9,999.

12,500.

15,000.

24,999.

6,145,527.
6,145,527.

2,681,800.

1,389,373.
1,000,000.

1,074,353

1,280,000.
1,280,000.

1,230,000.

50,000.

18,245,226.

96
96

96

36
36

68
08

.28

19
19

83

Modificado Comprometido
0.00 0
0.00 0
0.00 0

.

0.00 0
8,631.65 8,631.
8,631.65 8,631.
6,900.00 6,900.
0.00 0
1,731.65 1,731.
0.00 0
6,958,936.43 6,488,611.
6,958,936.43 6,488,611.
3,841,972.07 3,371,647.
2,423,284.36 2,423,284.
693,680.00 693,680.
0.00 0
1,775,700.00 1,775,700.
1,775,700.00 1,775,700.
1,679,700.00 1,679,700.
96,000.00 96,000.
17,872,396.24 17,803,361
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.00
.00

.00

.00

65
65

.00

.00

74
74

36
00

.00

00
00

.20

Devengado Ejercido
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
8,631.65 8,631.
8,631.65 8,631.
6,900.00 6,900.
0.00 0
1,731.65 1,731.
0.00 0
6,958,936.43 6,896,217.
6,958,936.43 6,896,217.
3,841,972.07 3,779,253,
2,423,284.36 2,423,284.
693,680.00 693,680.
0.00 0
1,775,700.00 1,775,700.
1,775,700.00 1,775,700.
1,679,700.00 1,679,700.
96,000.00 96,000.
17,872,396.24 12,507,701.

Pagado Precompromisos
.00 0.00 0
.00 0.00 0
.00 0.00 0
.00 0.00 0
65 8,631.65 8,631.
65 8,631.65 8,631.
00 6,900.00 6,900.
.00 0.00 0
65 1,731.65 1,731.
.00 0.00 0
73 6,896,217.73 6,488,611.
73 6,896,217.73 6,488,611.
37 3,779,253.37 3,371,647.
36 2,423,284.36 2,423,284.
00 693,680.00 693,680.
.00 0.00 0
00 1,775,700.00 1,775,700.
00 1,775,700.00 1,775,700.
00 1,679,700.00 1,679,700.
00 96,000.00 96,000.
54 12,507,701.54 17,803,361

.00
.00

.00

.00

65
65

.00

.00

74
74

36
00

.00

00
00

.20
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Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad
2023-06

Componente 01

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad
2023-07

Componente 01

Actividad

<31 MAY 2024 00:10:48>

09

01

Nombre

INFRAESTRUCTURA DE OBRAS Y ACCIONES
PARA LOS HABITANTES DE MUNICIPIO
CONSTRUIDA

PLANEACION, SUPERVISION Y ELABORACION
DE EXPEDIENTES

OBRAS Y ACCIONES DE INFRAESTRUCTURA
EDUCATIVA

OBRAS Y ACCIONES DE AMPLIACION DE LA
RED DE AGUA POTABLE Y SISTEMA DE
ALCANTARILLADO

OBRAS Y ACCIONES DE MANTENIMIENTO A
ALUMBRADO PUBLICO

OBRAS Y ACCIONES EN INFRAESTRUCTURA EN
CAMINOS RURALES Y CARRETERAS

OBRAS Y ACCIONES EN INFRAESTRUCTURA
CALLES PAVIMENTO Y ADOQUIN

OBRAS Y ACCIONES PARA MEJORAMIENTO DE
LA VIVIENDA

OBRAS Y ACCIONES EN INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA
SEGURIDAD PUBLICA

CALIDAD EN LA PRESTACION DEL SERVICIO
POR PARTE DE LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD
IMPLEMENTADO

REALIZAR CAPACITACIONES A LOS ELEMENTOS
DE SEGURIDAD PUBLICA

DOTAR DE EQUIPAMIENTO AL CUERPO DE
SEGURIDAD PUBLICA

REALIZAR PROGRAMAS DE SEGURIDAD PUBLICA
COMBATE A LA INSEGURIDAD

REALIZAR CONVENIOS DE APORTACION AL
CERESO

REALIZAR PAGO DE NOMINA A LOS ELEMENTOS
DE SEGURIDAD PUBLICA

PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

SERVICIOS MUNICIPALES

EFICIENTES SERVICIOS MUNICIPALES
IMPLEMENTADO

REALIZAR ACCIONES PARA SUMINISTRO DE

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUEBLA
RFC: MSA9302157R3
COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE DICIEMBRE 2023

Aprobado

18,245,226.

1,050,000.

8,095,226.

1,600,000.

1,299,999.

1,599,999.

1,899,999.

1,200,000.

1,500,000.

0.

3,196,249.

3,196,249.

69,999.

85,000.

216,000.

264,999.

1,200,249.

1,359,999.

1,384,649,

1,384,649,

881,650.

00
87
87

96
88
88

Modificado

Comprometido

17,872,396.

647,816.

2,047,770.

8,213,662.

6,963,147.
3,318,866.
3,318, 866.

59,602.

204,528.

263,570.

1,287,654.

1,503,511.

1,848,402.

1,848,402.

1,404,936.
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.00

02

.00

.00

.00

.00

.00

00
07
07

33

17,803,361.

578,781.

2,047,770.

8,213,662.

6,963,147.
2,855,079.
2,855,079.

59,602.

204,528.

263,570.

823,866.

1,503,511.

1,521,385.

1,521,385.

1,077,919.

de 3

.00

.00

.00

.00

.00

36
07
07

.00

00
42
42

Devengado

Ejercido

17,872,396.

647,816.

2,047,770.

8,213,662.

6,963,147.
3,318, 866.
3,318, 866.

59,602.

204,528.

263,570.

1,287,654.

1,503,511.

1,848,402.

1,848,402.

1,404,936.

.00

.00

.00

.00

36
53
53

.00

00
07
07

12,507,701.

647,816.

1,426,891.

8,213,662.

2,219,331.
3,264,158.
.23

3,264,158

59,602.

204,528.

263,570.

1,232,945.

1,503,511.

1,807,011.
1,807,011.

1,363,545

52

.00

31

.00

.00

34

.00

.00

37
23

.00

51

72

00
03
03

.29

Pagado

Precompromisos

12,507,701.

647,816.

1,426,891.

8,213,662.

2,219,331.
3,264,158.
3,264,158.

59,602.

204,528.

263,570.

1,232,945.

1,503,511.

1,807,011.

1,807,011.

1,363,545.

54

52

.00

31

.00

.00

34

.00

.00

37
23
23

.00

40

72

00

03

03

29

17,803,361.

578,781.

2,047,770.

8,213,662.

6,963,147.
2,855,079.
2,855,079.

59,602.

204,528.

263,570.

823,866.

1,503,511.

1,521,385.

1,521,385.

1,077,919.

.00

.00

.00

.00

.00

36
07
07

.00

00
42
42



Actividad 02

Actividad 03

Actividad 04

2023-08

Componente 01

Actividad 01

Actividad 02

Actividad 03

Actividad 04

<31 MAY 2024 00:10:48>

Nombre

SERVICIOS PUBLICOS

ESTABLECER RUTAS PARA LA RECOLECCION DE
DESECHOS SOLIDOS

SUPERVISAR INSTALACIONES ELECTRICAS, A
ESCUELAS PARQUES Y ESPACIOS PUBLICOS
REALIZAR MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVOS A LAS UNIDADES OFICIALES
FORTALECIMIENTO A LA HACIENDA PUBLICA
REALIZADO

EFICIENTE RENDICION DE CUENTAS PUBLICAS
FOMENTAR UNA CULTURA TRANSPARENTE EN
RENDICION DE CUENTAS

RENDIR INFORME ANUAL A LA CIUADADANIA
SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA
ADMINISTRACION

REALIZAR PAGOS DE IMPUESTOS Y
OBLIGACIONES FINANCIERAS FEDERALES Y
ESTATALES

REALIZAR ACCIONES DE DIFUSION DISTINTOS
MEDIOS DE COMUNICACION

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUEBLA
RFC: MSA9302157R3
COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE DICIEMBRE 2023

Aprobado Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado Precompromisos
139,999.92 167,972.98 167,972.98 167,972.98 167,972.98 167,972.98 167,972.98
112,999.92 195,018.50 195,018.50 195,018.50 195,018.50 195,018.50 195,018.50
249,999.96 80,474.26 80,474.26 80,474.26 80,474.26 80,474.26 80,474.26

4,183,299.72 4,093,898.56 4,181,431.82 4,093,898.56 3,672,716.59 3,672,716.59 4,181,431.82
4,183,299.72 4,093,898.56 4,181,431.82 4,093,898.56 3,672,716.59 3,672,716.59 4,181,431.82
3,538,299.72 3,221,226.56 3,308,759.82 3,221,226.56 3,119,044.59 3,119,044.59 3,308,759.82
200,000.04 347,452.00 347,452.00 347,452.00 28,452.00 28,452.00 347,452.00
414,999.96 503,440.00 503,440.00 503,440.00 503,440.00 503,440.00 503,440.00
30,000.00 21,780.00 21,780.00 21,780.00 21,780.00 21,780.00 21,780.00
34,572,907.30 35,876,831.48 34,634,200.90 35,876,831.48 29,932,136.77 29,932,136.77 34,634,200.90
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